
 
 

UCHWAŁA NR 849.LXI.2022 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie  zakresu pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(j.t. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079) oraz art. 12 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 583, 
682, 683, 684, 830, 930, 1002, 1087). 

Rada Miasta Częstochowy 

uchwala: 

§ 1. Określa się następujący zakres pomocy udzielanej na wsparcie obywatelom Ukrainy, w  związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa przebywających na terenie Miasta Częstochowy 
obejmujący: 

remont mieszkań wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Częstochowa, których najemcami 
będą obywatele Ukrainy, o których mowa w art. 1 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 2. Pomoc, o której mowa w § 1, zapewniona będzie w przypadku jej współfinansowania przez 
Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego na lata 2014-2020. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta Częstochowy 
 
 

Zbigniew Niesmaczny 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 czerwca 2022 r.

Poz. 4276


		2022-06-30T08:24:32+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




